
UCHWAŁA  Nr XXX/185/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 stycznia 2005r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Statucie Powiatu Ostródzkiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/16/99 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 26 stycznia 1999r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Ostródzkiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2002r.      
Nr 9, poz. 182, Nr 53, poz. 841, Nr 107, poz. 1639, z 2003r. Nr 22, poz. 341 i Nr 158, poz. 
1942) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 54 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przepis ust.1 nie dotyczy radnych wybranych do Zarządu, z wyjątkiem Starosty, 
Wicestarosty i jednego członka Zarządu.”, 
 

2) w § 56 ust.2  otrzymuje brzmienie: 
„2. W sprawach niecierpiących zwłoki, związanych z zagrożeniem interesu 
publicznego, zagrażających bezpośrednio zdrowiu i życiu oraz sprawach mogących 
spowodować znaczne straty materialne, Starosta podejmuje niezbędne czynności 
należące do właściwości Zarządu. Nie dotyczy to wydawania przepisów 
porządkowych w przypadku, o którym mowa w art.42 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)”, 

 
3) w § 71 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zarząd przygotowuje i przedstawia Radzie, nie później niż do dnia 15 listopada 
roku poprzedzającego rok budżetowy, projekt budżetu uwzględniając zasady ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn.zm.)”, 

 
4) załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Nr XXX/185/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
 z dnia 27 stycznia 2005r. 

 
 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU  
OSTRÓDZKIEGO 

 
1. Bursa Szkolna w Ostródzie 
2. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
3. Dom Dziecka w Morągu 
4. Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku 
5. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 
6. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Ostródzie 
7. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Morągu 
8. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 
9. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
w Ostródzie 

10. Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie 
11. Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku 
12. Rodzinny Dom Dziecka w Ostródzie 
13. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Miłakowie 
14. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Konopnickiej  
w Ostródzie 

15. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Szymanowie 
16. Świetlica Terapeutyczna w Ostródzie 
17. Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie 
18. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie 
19. Zespół Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi w Ostródzie 
20. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej 
Brygady Artylerii w Morągu 

21. Zespół Szkół Licealnych w Morągu 
22. Zespół Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie 
23. Zespół Szkół Agro – Ekonomicznych w Dobrocinie 

     27.Zespół Szkół w Saminie 
 

WYKAZ POWIATOWYCH OSÓB PRAWNYCH 
 
Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A. 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXX/185/2005 Rady Powiatu  

z dnia 27 stycznia 2005r. 
 
 

 Proponowana zmiana w § 18  wynikła z potrzeby uszczegółowienia zapisu ust. 8. 
Zmiana w § 54 dotyczy zamiaru nawiązania stosunku pracy z jednym członkiem Zarządu, 
oprócz Starosty i Wicestarosty. Pozostałe zmiany spowodowane są zmianami ustawy o 
samorządzie powiatowym i ustawy o finansach publicznych. 
W wykazie jednostek organizacyjnych, wykreślono Dom Dziecka w Szymonowie i Dom 
Pomocy Społecznej w Molzie , ze względu na przejęcie tych jednostek do prowadzenia przez 
stowarzyszenia oraz Ognisko Pracy Pozaszkolnej, które zostało zlikwidowane. 
 


